
UCHWAŁA NR XXXI/261/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Obrzycko 
uchwala co następuje:            
w Uchwale Nr XX/190/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej:         
   
·Zarządzeniem Nr 160/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 08 stycznia 2021 roku   
       
·Zarządzeniem Nr 163/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 stycznia 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 164/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 08 lutego 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXII/196/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 22 marca 2021 roku    
  
·Zarządzeniem Nr 179/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXIII/208/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2021 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 185/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 kwietnia 2021 roku   
    
·Uchwałą Nr XXIV/218/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 19 maja 2021 roku    
       
·Uchwałą Nr XXV/219/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 maja 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXVI/226/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 czerwca 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 192/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 22 lipca 2021 roku    
  
·Zarządzeniem Nr 196/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 18 sierpnia 2021 roku   
   
·Uchwałą Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 sierpnia 2021 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 201/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 16 września 2021 roku   
       
·Uchwałą Nr XXVIII/238/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 30 września 2021 roku   
  
·Uchwałą Nr XXIX/241/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 października 2021 roku   
  
·Uchwałą Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24 listopada 2021 roku   
   
wprowadza się następujące zmiany:         
   
 

§ 1. .§ 11 otrzymuje brzmienie:         
           
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 500 000,00 zł w tym na:        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5869D4-FAD0-4070-8C95-0C97B8A3A825. Podpisany Strona 1



1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu -  500 000,00 zł 
              
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
    
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5869D4-FAD0-4070-8C95-0C97B8A3A825. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE  

Zmian w uchwale budżetowej dokonuje się  w związku z  otrzymaniem Uchwały Nr 27/1682/2021 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 24 listopada 2021 r. 
W w/w uchwale wskazuje się nieprawidłowości, które należy wyeliminować poprzez ustalenie 
prawidłowego limitu zobowiązań zgodnie z art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.  
        
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Włodzimierz  Janasek  

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5869D4-FAD0-4070-8C95-0C97B8A3A825. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



